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Kausi lyhyesti
@1/2016

+ Suomen-vahittdismyynnin kasvu
+ Suuret tukkutoimitukset
+ Alentunut kustannustaso

- Suhteellisten tukkumyyntikatteiden lasku
- Lasku Pohjois-Amerikan lisenssituotoissa

Marimekko ja Target ilmoittivat rajoitetun ajan
saatavilla olevasta designyhteistydmallistosta

Marimekko julkaisi syksyn ja talven 2016
vaatemallistonsa Pariisin muotiviikolla
maaliskuussa

Uudet myymalat avattiin Japanissa, Etela-
Koreassa ja Thaimaassa



Avainluvut

@1/2016

Liikevaihto 20,9 milj. euroa (20,1)

Brandimyynti 43,0 milj. euroa (40,4)

Liiketulos -1,1 milj. euroa (-1,3)
Vertailukelpoinen liiketulos -0,3 milj. euroa (-1,3)
Kayttokate (EBITDA) O milj. euroa (-0,3)

Vertailukelpoinen kdyttokate (EBITDA)
0,8 milj. euroa (-0,3)



Liikevaihto @1/2016
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Liikevaihto

+4 % 20,9 milj. euroon (20,1); +2 % muutos
valuutassa

. vahittdismyynti +4 %

tukkumyynti +8 %

. suuret tukkutoimitukset

Kansainvadlinen myynti

+4 % 10,8 milj. euroon (10,4); +2 % muutos
valuutassa

. vahittaismyynti -5 %

. tukkumyynti +14 %

Liikevaihto Suomessa

+4 % 10,1 milj. euroon (9,7); +4 % valuutassa

. Vahittdismyynti +8 % (vertailukelpoinen +6
%, mistda muiden kuin outlet-myymaldiden
vertailukelpoinen luku +2 %)

. tukkumyynti -2 %



Liikevaihto markkina-alueittain ja

tuotelinjoittain
Liikevaihto markkina-alueittain Liikevaihto tuotelinjoittain
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155 myymalaa* maaliskuun 2016 lopussa
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2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 @1/2016

m Aasian-Tyynenmeren alue 8 10 15 19 21 22 27 37 46 52 56
B Pohjois-Amerikka 3 5 5 4 5 11 16 23 23 24 24
® EMEA 5 5 4 4 4 5 5 4 3 4 3
Skandinavia 11 12 10 8 8 10 12 13 10 11 11
Suomi 44 44 44 45 46 42 48 56 62 62 61

*Sisadltaa Marimekon omat vahittaismyymalat, jalleenmyyjdomisteiset Marimekko-myymalat seka yli
30 m2:n suuruiset shop-in-shopit. Omia vahittdismyymaloitd oli maaliskuun 2016 lopussa 53 (53).



11 %:n kasvu Marimekon brandimyynnissa 2011 - @1/2016:

Ensimmaiselld neljannekselld 67 % myynnista kertyi ulkomailta (65)
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Milj. euroa

Liiketulos @1/2016

Liiketulos -1,1 milj. euroa (-1,3),
sisdaltaa 0,8 milj. euron

6,0 20% -
uudelleenjarjestelyvarauksen
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W 2016 Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa
2015 Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa
©® 2016 Liiketulosmarginaali, %

2015 Liiketulosmarginaali, %



Avainluvut

Liikevaihto, milj. euroa 20,9 20,1 4 95,7
Kansainvalinen myynti, milj. euroa 10,8 10,4 4 43,0

osuus liikevaihdosta, % 52 52 45
Kayttokate (EBITDA), milj. euroa 0 -0,3 103 6,1
Liiketulos, milj. euroa -1,1 -1,3 20 1,5
Liiketulosmarginaali, % -5,1 -6,6 1,6
Kauden tulos, milj. euroa -1,0 -1,1 12 0,8
Tulos/osake, euroa -0,12 -0,14 12 0,10
Liiketoiminnan rahavirta, milj, euroa 4,0 -1,6 -142 6,3
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa 0,2 0,4 -53 3,6
Sijoitetun padgoman tuotto (ROI)*, % A 17,9 4.5
Omavaraisuusaste, % 534 60,0 59,0
Nettovelkaantumisaste (gearing), % 28,7 18,2 - 11,3
Vastuusitoumukset, milj. euroa 35,1 33,8 4 36,3
Henkilostd kauden lopussa 439 445 1 476

joista Suomen ulkopuolella 113 115 ) 126

* ROI ja ROE esitetdén 12 kuukauden liukuvina arvoina vuoden 2016 ensimmaéisestd katsauskaudesta lukien. Vertailukausien arvot on péivitetty vastaavasti.
Muutos parantaa vertailtavuutta katsauskausien valilla.



Toiminnan
tehostaminen ja
uudelleenjarjestely

Marimekko ilmoitti tammikuussa
aloittavansa toimenpiteet yhtion
toiminnan tehostamiseksi ja

kannattavuuden parantamiseksi

Osana toiminnan tehostamista
kaytiin
yhteistoimintaneuvottelut, jotka
paattyivat maaliskuussa 2016

Uudelleenjarjestelyista syntyva
vuosittainen sadastd on noin 2,1
miljoonaa euroa



Marimekon syksyn ja talven 2016 vaatemallisto esiteltiin Pariisin muotiviikolla maaliskuussa







Kaksi uutta Marimekko-myymalaa avautui Japanissa



a | marimekko

,.:,‘ ‘ = i
~ B !
= s @4@‘ " L] |
{ 3 ;: ? & Qe " e ey 1 - i I -
H ( =
1 T T ! l' -r' T T ! = 3
coogiioss el s : A
-4 - 5 i - "
CEMIERRS Wil ;;-é&&w =4

ol ol B

W

Kolme shop-in-shopia avautui Japanissa, Etela-Koreassa ja Thaimaassa



Tapahtumia kauden

jalkeen

Marimekko vahvisti saatavuuttaan Australian
markkinoilla avaamalla oman verkkokaupan

Muutos Marimekon hallintomallissa — Tiina
Alahuhta-Kaskon rooli pitaa sisallaan seka
toimitusjohtajan ettda CEO:n tehtavat 11.4.2016
alkaen

Kari Harkénen aloitti 11.4.2016 Marimekon
digitaalisesta liiketoiminnasta vastaavana
johtajana (Chief Digital Officer)

Marimekon syksyn ja talven 2016 kodinmallisto
esiteltiin Milanon designviikolla

Marimekon ja Targetin yhteistyomallisto saapui
Target-myymaldihin ja target.com-
verkkokauppaan Yhdysvalloissa 17.4.2016



Markkinanakymat ja kasvutavoitteet 2016

Suomi

Vahittdiskaupan tilanne on jatkunut selvadsti tavanomaista
heikompana Marimekolle tarkedllda kotimarkkinalla
Suomessa, mutta seuraavan puolen vuoden ndkymé&t ovat
aiempaa paremmat.

Pitkdn ajan keskiarvoa alempi kuluttajien luottamus,
heikko ostovoima ja epdavarmuus tyémarkkinoilla
varjostavat kuitenkin vuoden 2016 ndakymia.

Kertaluontoiset kampanjatoimitukset vaikuttavat
positiivisesti yhtidn myyntiin kuluvana vuonna.

Aasian-Tyynenmeren alue

Kuluvana vuonna ja ldhivuosina myynnin Japaniin
arvioidaan kehittyvan maltillisemmin kuin viime vuosina.
Uusia myymadlditd avataan Japanissa arviolta muutaman
myymalan vuosivauhdilla. Lisdksi Japanissa on tarkoitus

avautua pddosin tavarataloissa sijaitsevia shop-in-shopeja.

Australiassa ndkymat ovat positiiviset ja markkinan
odotetaan kasvavan oman vahittdismyynnin, tasokkaiden
tavaratalojen sekd oman verkkokaupan kautta.

Suurin osa vuonna 2016 avattavista Marimekko-
myymaldistd sijoittuu Aasian-Tyynenmeren alueelle.

Pohjois-Amerikka

. Marimekon myynnin Pohjois-Amerikassa odotetaan
pysyvan noin edellisen vuoden tasolla.

. Joidenkin myymaldiden ldhiympaéristdssa pitkdan
jatkuneet rakennustydt vaikuttavat edelleen laskevasti
kdvijdmaariin. Maaliskuussa julkistetun designyhteistydn
vhdysvaltalaisen Target-kauppaketjun kanssa odotetaan
tukevan yhti6td branditunnettuuden rakentamisessa
pitkalld aikavalilla.

Skandinavia ja EMEA

. Myyntiodotukset Skandinaviassa ja EMEA:n markkina-
alueella ovat maltilliset.

. Ruotsin markkinoilla on ndhtdvissa positiivista kehitysta.

. Norjassa ja Tanskassa jakelukanavarakenteen
uudistaminen on vield kesken, mutta markkinoiden
ndhd&dan kuitenkin tarjoavan potentiaalia brandille

pitkalla aikavalilla.

Kasvutavoitteet 2016

. Vuonna 2016 laajentumisen paapaino sdilyy
jélleenmyyjdvetoisten Marimekko-myymaldiden
avauksissa.

. Tavoitteena avata noin 10 - 20 uutta Marimekko-

myymalaa ja -shop-in-shopia — ndista
1 - 2 olisi yhtidn omia myymalgdita.

. Marimekko keskittyy vahvasti viime vuosina avattujen
Marimekko-myyméldiden toiminnan kehittdmiseen ja
kannattavuuden parantamiseen.



Taloudellinen ohjeistus
vuodelle 2016

Marimekko-konsernin liikevaihdon arvioidaan

olevan vuonna 2016 vuoden 2015 tasolla.

Liikevoiton ilman
uudelleenjarjestelykustannuksia arvioidaan

olevan edellisvuotta korkeampi.




Hirta

Osakekurssi edeltavan 12 kuukauden ajalta
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Tuloslaskelma

LIIKEVAIHTO

Liiketoiminnan muut tuotot

Aineiden ja tarvikkeiden kayttosumma*
Ty6suhde-etuuksista aiheutuvat kulut
Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut

LIIKETULOS

Rahoitustuotot ja -kulut

TULOS ENNEN VEROJA

Tuloverot

TILIKAUDEN TULOS

20,9

0,1
Tl
7,5
1,1
-6,5
Sl
-0,1
1,2

0,2
-1,0

20,1

0,1
-6,7
-6,7
-1,0
71
il.%

0,1
1,2

0,1
1.5

*Yhteenlaskettu summa ”Valmiiden ja keskenerdisten tuotteiden varastojen muutos”

ja ”Aineiden ja tarvikkeiden kaytto”



Pitk&aikaiset varat
Vaihto-omaisuus
Muut varat yhteensa
Rahavarat

VARAT YHTEENSA

Tase

16,7 17,8 Oma pddoma yhteensa

Rahoitusvelat ja

21,5 19,5 rahoitusleasingvelat
6,5 6,4 Muut pitkdaikaiset velat
44 3,1 Lyhytaikaiset velat

491 463 OMA PAAOMA JA VELAT

YHTEENSA

26,2
11,9

0,2
10,9

49,1

28,0
8,2
0,2

10,4

46,8



Rahavirtalaskelma

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA ENNEN KAYTTOPAAOMAN
MUUTOSTA

------

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA ENNEN RAHOITUSERIA JA
VEROJA

Rahoituserat ja verot

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Investointien rahavirta

RAHAVIRTA ENNEN RAHOITUKSEN RAHAVIRTOJA
Pitkdaikaisten lainojen nostot

Pitkdaikaisten lainojen ja rahoitusleasingvelkojen maksut
Maksetut osingot

RAHAVAROJEN MUUTOS

Rahavarat kauden alussa

Rahavarat kauden lopussa

-3,7
-3,7
0,3
4,0
0,4
A
4.6
0,1

0,1

42
bt

-0,3
1,2
1,5
-0,1
-1,6
-0,3
-1,9

1,0
-0,1

-1,0

4,1
3,1



Suurimmat omistajat 31.3.2016

Marimekon osake noteerataan Nasdaq HelsinKki
Oy:ssd toimialaryhmassa kulutustavarat
- 1999, I-lista
- 2002, paalista
Osakkeenomistajat sektoreittain

31. maaliskuuta 2016

Markkina-arvo ~ 65 milj. euroa
Kotitaloudet

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset
7 364 osakkeenomistajaa Yritykset ja asuntoyhteis&t
= Voittoa tavoittelemattomat yhteisot
m Julkisyhteis&t

m Hallintarekisterdidyt ja ulkomaiset omistajat

Muotitila Oy 1297 700 16,04

Semerca Investments SA 850 377 10,51

Varma Mutual Pension Insurance Company 385 920 477

Oy Etra Invest Ab 236 823 2,93 35 9
Odin Finland 231 601 2,86

Veritas Pension Insurance Company Ltd. 220 000 2,72

llmarinen Mutual Pension Insurance Company 215 419 2,66

Sijoitusrahasto Aktia Europe Small Cap 149 255 1,85

Mutual Fund Tapiola Finland 129 595 1,60 5%

Sijoitusrahasto Taaleritehdas Mikro Markka 100 000 1,24 26 %



Lisatietoa

Toimitusjohtaja Tiina Alahuhta-Kasko
Puhelin +358 9 758 71
tiina.alahuhta-kasko@marimekko.com

Talousjohtaja Elina Aalto
Puhelin +358 9 758 7261
elina.aalto@marimekko.com

Viestintajohtaja Asta Halme
Puhelin +358 9 758 7233
asta.halme@marimekko.com

marimekko.com
company.marimekko.fi
facebook.com/marimekkodesignhouse
instagram.com/marimekkodesignhouse
twitter.com/marimekkoglobal
pinterest.com/marimekkodesign
youtube.com/marimekkovideo
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